
noPREGOERO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE3072024-01
OBLETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS PRA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE JAGUARETAM-CE..

Loro
meu DESCRIÇÃO DO MATERIAL MARCA | UND | QUANT | PUNTAS | P.TOTALRS

o [mo chores UN E 046 2382000
CHES cfors [3 s1000 04 2448000]

TOTAL R$4840000

Loro
reu DESCRIÇÃO DO MATERIAL MARCA | UND QUANT | PUNTAS | P.TOTALRS

se |cessoAGRANEL Cesomx | 6 tão E 286430
st [piacADE GESSO coxo Gessomx | UND E 1847 ES

TOTAL LOTE 08 R$: 8.790,00 OITO Mi. SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

Loro
EM DESCRIÇÃO DO MATERIAL. MARCA | UND | QUANT | PUNTRS | P.TOTALAS
53 [PRECOMDE FERRO COM mezaro [a E tez EZI

KIT 2 PARAFUSOS B.12 FIXAÇÃO VASO
SANITÁRIO - CONTA COM 2 PARAFUSOS
LATONADOS DE METAL, AMBOS COM 9
CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO,
ACOMPANHADOS DE BUCHA. IDEAIS PARA
FIXAÇÃO DE VASOS SANITÁRIOS, PAS E
TANQUES, POSSUI PONTEIRAS E ARRUELAS

58 | CROMADAS. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE |  ezano tm a id tao
E DURABLIDADE ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS: MATERIAL: METAL
COMPRIMENTO: SCHDIÂMETRO: 12H4MUSO
INDICADO: VASO SANTÁRIO E BIDÊ
GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

TOTAL LOTE 08 R$: 690,00 (SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)

Loren
[E DESCRIÇÃO DO MATERIAL MARCA | UND | QUANT | PUNTRS | P.TOTALRS

8 [ReuNTE Votorartn [a E 380 18090
BO [IMPERMENBILIZANTE 366. vodeot tr “o EZI 150000

JTOTAL LOTE 11 R$: 200,00 (DOIS ML E NOVENTA REAIS)

TV FRANCISCO FERNANDES DE MELO - CEP 63480-000 - JAGUARETAMA-CE EMAIL:
FINHEIROCONSTRUCOFS20248 HOTMAIL.COM



Se PINH
Sua Bpcãs em Material de Censftucies e Lecação dé Maquinas

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS
eesços arocalma certa | cosooa vor | quomescnção | wo | aum) una | Voss os | Ton, |. | apo | ca | Pt | aa

[= ER | q | = E E mas | mis | mus [mim[mem| q
DRESS meme | ae E mars | mui | mou [mom [mes]

Em
PNCADOS | enc TRABALSTA custooa | so, VALOR | vaLORtor | meu | oescação | wo | cur | mca | Sosa sta | tos, |. | avr | ce | “at | a

w/o [eum vo | | vm | nom Ram mam | mem | mom [mom[ msm | (o
n[ e [MSSEENE | o [ o | cus | am E Rea | Rot | mato | mam [moro | tumê nm

VALOR TOTAL R$ 59.970,00 (CINQUENTA NOVE MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS)

1) Declaramos que conhecemos todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da
contratação.
2) Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de listação na modalidade de pregão, que
estou (amos) sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno port, para efeito do disposto na Lei Complementar nº
123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto de 2014 e Lei Complementar nº
155/2016, de 27 de outubro de 2016, e optante do simples nacional
3) Declaramos que propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas.
assegurados na Constituição Federal, nas lei trabalhistas, nas normas infrlegais, nas convenções coletivas de trabalho e
nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
4) Declaramos está adequada à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) - Lein* 13.709/2018;
5) Declaramos que o céleulo do valor da contratação considera taxa de risco compativel com o objeto da licitação e com os
riscos atribuídos ao contratado.
8) Declaramos que os preços ofertados deverão estar incluídas todas as despesas incidentes sobre a entregalexecução dos.
produtosiserviços referentes atributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
79) Declaramos que preços ja estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários,
fiscais te comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas qua possam incidir sobre a
contratação lictada, Inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida
Proposta de Preços
8) Deciaramos que a proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial
quanto à especiicação do serviço e as condições de participação, competição, julgamento e formalização do instrumento
contratual, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável notadamente às Lei Nº.
1413321.
9) VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS

Jaguaretama — Ceará, 17 de Dezembro de 2024

goubr amics.

“TV FRANCISCO FERNANDES DE MELO - CEP 63480-000 - JAGUARETAMA-CE EMAIL:
PINHEIROCONSTRUCOES2048HOTMAIL.COM



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA - LOTE 12

Ao
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-030/2024-DI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS PRA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE JAGUARETAM-CE.

Lore t
TEM, DESCRIÇÃO DO MATERIAL MARCA uno QUANT | PUNTRS | P.TOTALRS

o CIMENTO May Saco 1000] E 3322000
2 [CIMENTO COLA ARGAMASSA AC votrantim | Quiograma m E 175500.

TOTAL R$34s7500
VALOR TOTAL RS 3497500 (TRINTA QUATRO MIL NOVECENTOS E SETENTA CINCO REAIS)
1) Declaramos que conhecemos todas as informações o condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.
2) Declaramos para todos os fns de direito, especificamente para participação de lação na modalidade de pregão, que estou (amos)
sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno port, para efeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de
2006, altrada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, do 27 de outubro de 2016, e
optante do simples nacional.
3) Dechramos que propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados

na Consiuição Fedora, nas leis trabalhistas, nas normas infralegai, nas convenções coletivas de rabalho e nos termos de ajustamento de
conduta vigents na data de entrega das propostas.
4) Declaramos está adequada à Lei Geral de Protação de Dados (LGPD) - Lei nº 13.709/2018;

&) Declaramos que o cálculo do valor da conratação considera taxa de risco compativel com o objeto da licitação e com os riscos atribuídos
ao contatado.
6) Declaramos que os preços ofertados deverão estar induídas todas as despesas incidentes sobre a entegalexecução dos
prodiulossenviços referentes atos, encargos sociais, e demais ônus tinentas à execução do objeto desta tação.
7) Declaramos que preços ja estão incluidas as remunerações, os encargos socii, tributários, trabalhistas, providenciários, fiscais te
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoel, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação cada,
inclusiva a margem do lucro, não cabendo nenhum ouro ônus que não valor estipulado na referida Proposta de Pregos;
8) Declaramos que a proposta de preços impica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à
especicação do serviço e as condições de participação, competição, jgamento e formalização do instrumento contratual, bem como a
aceitação e sueição integral às suas disposições à legsação aplicável, notadamente às Lei Nº. 14. 133121
9) VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS

“Jaguaretama — Ceará, 17 de Dezembro de 2024

IRANILSON AMARAL PINHEIRO LTDA.
13,096.146/0001-24

Iranison Amaral Pinheiro.

TV FRANCISCO FERNANDES DE MELO - CEP 63,480-000 - JAGUARETAMA-CE EMAIL:
FINHEIROCONSTRUCOFS20246HOTMAIL.COM


